
 

  

 

 
 Stránka 1 z 9 

 

Zápis
1
 o posouzení a hodnocení nabídek 

 
1. Veřejné zakázky 

Název zakázky: Vzdělávání pedagogů v metodě Feuersteinova instrumentálního obohacování 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.43/02.0019 

Název projektu: Vzdělávání pedagogických pracovníků v metodě Feuersteinova 

instrumentálního obohacování a v navazujících technikách kognitivní edukace a diagnostiky 

Předpokládaná cena bez DPH: 884.800,- Kč 

Lhůta pro podávání nabídek: od 23. 1. 2013 do 4. 2. 2013 (v době od 8.00 do 12.00 hodin) 

 

 

2. Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Pedagogicko-psychologická poradna Královéhradeckého kraje 

Sídlo/místo podnikání 
Pospíšilova 365, 500 03 Hradec Králové 

IČ 
72049103 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Soňa Holá 

 

 

Místo konání hodnotící komise: Smiřických 1237, 547 01 Náchod   

Datum konání hodnotící komise: 4. 2. 2013  

Složení hodnotící komise: 3 členové – viz níže   

Zahájení zasedání: 14.00 hod.     

Ukončení zasedání: 14.30 hod.     

 

3. Průběh jednání hodnotící komise 
Hodnotící komise nejprve provedla otevření obálek a kontrolu úplnosti dodaných 

nabídek dle zadávací dokumentace. 

Následně bylo provedeno hodnocení jednotlivých nabídek. 

 

                                                      
1
 V případě veřejných zakázek zadávaných podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, se mění název 

tohoto dokumentu na „Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek! 



 

  

 

 
 Stránka 2 z 9 

4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

Centrum ROZUM v. o. s. Oplany 77 

Kostelec nad Černými Lesy 

281 63 

241396888 

COGITO – Centrum kognitivní 

edukace o. s. 

 

Horoušanská 7 

198 00 Praha 1 

26560488 

Univerzita Karlova v Praze, 

Pedagogická fakulta, katedra 

psychologie 

M. D. Rettigové 4 

116 39 Praha 1 

 

00216208 

 

 

5. Uveřejnění výzvy
2
 

Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na webových stánkách ZS kraje 

Královéhradeckého  dne 22. 1. 2013 

 

 

6. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 

podání nabídky 

1. COGITO – Centrum 

kognitivní edukace o. s. 

26560488 Horoušanská 7 

198 00 Praha 1 

31. 1. 2013, 

doporučeně, 

vyzvednuto 13.30  

2. Centrum ROZUM v. o. s. 241396888 Oplany 77 

281 63 Kostelec nad 

Černými Lesy 

1. 2. 2013, 

expresní poštou, 

doručeno 12.10 

 

                                                      
2
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 

http://www.msmt.cz/


 

  

 

 
 Stránka 3 z 9 

 

7. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Michaela Ježková Petreková psycholog, odborný lektor projektu 

Mgr. Iva Řeháková speciální pedagog, odborný lektor projektu 

Ladislava Ježková sociální pracovnice PPP 

 

Hodnotící komisi jmenoval ředitel poradny PhDr. Václav Mrštík, hodnotící komise byla 

jmenována za účelem otevření obálek a následného zhodnocení podaných nabídek. Před 

zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

8. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙ požadované plnění 

∙ nabídková cena 

∙ doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 

živnostenské oprávnění atd.) 

∙ návrh smlouvy 

∙ další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace 

(identifikace uchazeče, stanovení osoby oprávněné jednat, nabídka v českém 

jazyce) 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

 

Obchodní firma nebo název: 
COGITO – Centrum kognitivní 

edukace o. s. 

Sídlo: Horoušanská 7, 198 00 Praha 1 

Právní forma: 
o. s. 

IČ: 
26560488 

NABÍDKA JE ZPRACOVÁNA SOUHRNNĚ PRO  

 



 

  

 

 
 Stránka 4 z 9 

VŠECHNA POŽADOVANÁ DÍLČÍ PLNĚNÍ Č. 1 - 6 

 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 

 

 

Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

Nabídková cena bez DPH/s DPH 

                                                      dílčí plnění č. 1 – 3 

                                                      dílčí plnění č. 4 – 6 

 

 

746.000,- Kč (osvobozeno od DPH) 

  57.025,- Kč/69.000,- Kč 

Závěr: 
Nabídka: 

splňuje požadavky stanovené 

zadávací dokumentací 

 

 

Obchodní firma nebo název: 
Centrum ROZUM v. o. s. 

Sídlo: Oplany 77 

281 63 Kostelec nad Černými Lesy 

Právní forma: 
v. o. s. 

IČ: 
241396888 

NABÍDKA JE ZPRACOVÁNA PRO POŽADOVANÁ 

DÍLČÍ PLNĚNÍ Č. 4 – 6 

 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: 

  

 

 

 

Ano 

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 

podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 

jednat jménem či za uchazeče: 

Ano 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 

v zadávacích podmínkách: 

Ano  

 

Nabídková cena bez DPH/s DPH 
58.400,- Kč (není plátce DPH) 

Závěr: 
Nabídka splňuje požadavky 

stanovené zadávací dokumentací. 

 

 

 

9. Seznam vyloučených nabídek  



 

  

 

 
 Stránka 5 z 9 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí nebyla vyloučena žádná nabídka. 

 

 

10. Hodnocení a výsledné pořadí nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle jediného hodnotícího kritéria, kterým byla nabídková 

cena (100%). 

 

Dílčí plnění č. 1 – 3  

Pro dílčí plnění č. 1 – 3 obdržel zadavatel pouze 1 nabídku, a to od uchazeče s pořadovým 

číslem 1 (COGITO – Centrum kognitivní edukace o. s.). Nabídka splňovala všechny 

podmínky zadávací dokumentace, uchazečem byla nabídnuta celková cena 746.000,- Kč bez 

DPH, plnění je osvobozeno od DPH. Hodnotící komise navrhuje uzavřít smlouvu s tímto 

uchazečem. 

Dílčí plnění č. 4 - 6  

Pro dílčí plnění č. 4 – 6 obdržel zadavatel 2 nabídky, a to od uchazeče s pořadovým číslem 1 

(COGITO – Centrum kognitivní edukace o. s.) a dále od uchazeče s pořadovým číslem 2 

(Centrum ROZUM v. o. s.). Obě nabídky splňovaly podmínky zadávací dokumentace. 

 

Výsledné pořadí nabídek pro dílčí plnění č. 4 - 6 

Pořadí 

nabídky na 

základě 

hodnocení 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Nabídková 

cena 

1. Centrum ROZUM v. o. s. 241396888 

 

Oplany 77, 281 63 Kostelec 

nad Černými lesy 

58.400,- Kč 

2. COGITO – Centrum 

kognitivní edukace o. s. 

26560488 Horoušanská 7, 198 00 

Praha 1 

69.000,- Kč 

 

 

Poznámka: Předmětem hodnocení je nabídková cena včetně DPH. Centrum ROZUM v. o. s. 

není plátce DPH, COGITO – Centrum kognitivní edukace o. s. je plátce DPH bez nároku na 

odpočet daně pro dané plnění vzhledem k aktivitám projektu. 



 

  

 

 
 Stránka 6 z 9 

 

 

11. Přílohy 

 

Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 

Korespondence s osloveným uchazečem PedF UK v Praze 

 

 

 

12. Další informace 

Třetí oslovený uchazeč nabídku nezpracoval, písemně vyjádřil zadavateli své 

podezření na formální oslovení a diskriminační nastavení „dodávky“ a žádal 

vyjádření. 

Vyjádření bylo zpracováno a zasláno zpět na adresu uchazeče. Oba dopisy viz příloha. 

 

 

 

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 

hodnocení nabídek na zakázku Vzdělávání pedagogů v metodě Feuersteinova 

instrumentálního obohacování  

 

Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Mgr. Michaela Ježková Petreková  

Mgr. Iva Řeháková  

Ladislava Ježková  

 

 

 

Zapsala: Mgr. Michaela Ježková Petreková 

 

 

 

V Náchodě dne 4. 2. 2013 

 



 

  

 

 
 Stránka 7 z 9 

 

 

14. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 11. 2. 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Soňa Holá 

Podpis oprávněné osoby zadavatele PhDr. Václav Mrštík 

Razítko zadavatele  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 
 Stránka 8 z 9 

 

PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

  

 

 
 Stránka 9 z 9 

     

 


